
 

 

UCHWAŁA NR 611/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. i uchwałą Nr 

XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.620.755 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1946



Załącznik do uchwały Nr 611/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 620 755 1 620 755 

ZADANIA WŁASNE 1 620 755 1 620 755 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
400 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 400 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 400 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
400 0 

Razem 400 400 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
400 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 400 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
400 0 

Razem 400 400 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 7 000 7 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 7 000 7 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 000 7 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
7 000 0 

Razem 7 000 7 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
7 000 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1946



 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
7 000 0 

Razem 7 000 7 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 1 541 194 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 541 194 0 

 75095  Pozostała działalność 1 541 194 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 535 194 0 

Razem 1 541 194 0 

  w tym:   

  Województwo Łódzkie Ogrodem Polski 1 541 194 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 535 194 0 

Razem 1 541 194 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  1 905 1 543 099 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 905 1 543 099 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 1 541 194 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 535 194 

Razem 0 1 541 194 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
0 1 541 194 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 535 194 

Razem  0 1 541 194 

 75095  Pozostała działalność 1 905 1 905 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 905 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 905 0 

Razem 1 905 1 905 

  w tym:   

  
Realizacja zadania pn.: "Wieluńskie smaki" w ramach 

budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2022 

rok 
1 905 1 905 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 905 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1946



 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 905 0 

Razem 1 905 1 905 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 70 256 70 256 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 5 000 

 80195  Pozostała działalność 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 5 000 

  w tym:   

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z realizacją 

zadań z zakresu oświaty i wychowania 
0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 5 000 

Jednostki szkolnictwa 70 256 65 256 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 256 63 256 

 80116  Szkoły policealne 22 282 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 282 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 232 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 050 0 

Razem  22 282 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
22 282 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 282 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 232 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 050 0 

Razem  22 282 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 45 974 47 125 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 974 47 125 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 282 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1946



 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 24 843 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
40 974 0 

Razem  45 974 47 125 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 22 282 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 22 282 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 282 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 000 

Razem  0 22 282 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem  5 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
40 974 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 40 974 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
40 974 0 

Razem  40 974 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 24 843 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 24 843 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 24 843 

Razem  0 24 843 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 16 131 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 16 131 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1946



 

  4190 Nagrody konkursowe 0 1 131 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  0 16 131 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 16 131 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 16 131 

  4190 Nagrody konkursowe 0 1 131 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  0 16 131 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 000 2 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1946


		2023-03-06T13:20:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




